
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo de Licitação nº 023/2023 
Pregão Presencial nº 012/2023 
Registro de Preço nº 012/2023 

 
 

 
Nº DO CONTRATO: 126/2023 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e THAISE FATIMA ARRUDA 
MEIRELLES 09129011604 - ME, Contratada. 
OBJETO: Fornecimento de material esportivo, objetivando atender a demanda 

das secretarias municipais. 

VALOR: R$ 31.348,70 (trinta e um mil e trezentos e quarenta e oito reais e 

setenta centavos). 

VIGÊNCIA: 16/05/2023 á 15/05/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de consumo 

Natureza da despesa: 3.3.90.30.00 

Ficha: 62/210/384/450/467 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 023/2023 – Pregão Presencial n° 012/2023 – Registro de Preço nº 
012/2023– Ata de Registro de Preço nº 092/2023. 
 

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante e THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, THAISE FATIMA 

ARRUDA MEIRELLES 09129011604 - ME 09129011604 - ME pela 

CONTRATADA, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi 

como testemunhas. 


